ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	Mẫu C37-HD1

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN CHUYỂN KHOẢN
               Kính gửi: Ban Giám hiệu

Tên tôi là:
Điện thoại:………………….
Ðơn vị:

Đề nghị chuyển khoản để thanh toán số tiền:

Bằng chữ:

Lý do thanh toán:

(Kèm theo bảng kê chứng từ thanh toán và các chứng từ liên quan, nếu có)
Ðơn vị thụ hưởng:

Ðịa chỉ:

Số tài khoản:

Tại ngân hàng:

      Ngày  …  tháng … năm
	Người thanh toán

 (Ký, họ tên )
	Phụ trách đơn vị
 (Ký, họ tên )
	Kế toán trưởng

(Ký, họ tên )
	Thủ trưởng đơn vị

 (Ký, họ tên )